
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Lookin’Body120 
 
 
 

Uživatelský manuál 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 



V případě jakýchkoli problémů s Lookin'Body120 nebo klinických otázek kontaktujte: 
 
MedSystem s.r.o.  
 
Výhradní dovozce přístrojů InBody do ČR a SR. 
Výhradní servisní zastoupení pro ČR a SR.  
 
MedSystem s.r.o. 
Pražákova 1008/69, 639 00 Brno 
www.inbody.cz  
 
ⓒ1996 ~ Biospace Co., Ltd. Všechna práva vyhrazena. 
 
Reprodukce, úpravy nebo překlad této příručky jsou bez předchozího písemného souhlasu společnosti Biospace 
Co., Ltd podle autorských zákonů zakázány. Tato příručka může obsahovat typografické chyby a její obsah lze 
změnit bez předchozího upozornění. Společnost Biospace Co., Ltd neodpovídá za žádné chyby, náhodné nebo 
následné škody, které vzniknou nedodržením obsahu Uživatelské příručky. 
 
Navštivte naši webovou stránku http://www.e-inbody.com, kde si můžete prohlédnout a stáhnout další 
informace o funkcích Lookin'Body120, vysvětlení výsledků a další. Biospace Co., Ltd si vyhrazuje právo 
změnit vzhled, specifikace atd. Lookin'Body120 za účelem zlepšení kvality produktu bez předchozího 
upozornění z důvodu zlepšení výkonu. 
 
ⓒ1996 ~ Biospace Co., Ltd. All rights reserved. (BM-ENG-I1-A-131002) 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
2 



 
 
 
 
 
 

 

Lookin'Body120  

Obsah uživatelské příručky 
 
 

 

Ⅰ. Instalace 5 

A. Složky produktu 5 

B. Systémové požadavky 5 

C. Pokyny k instalaci 6 

 

II. Funkce 19
A. Registrace nového člena 19

B. Výběr člena 25

C. Test InBody 29

D. Test krevního tlaku 34

E. Zpráva o zdraví 38

F. Tisk výsledných listů 43

G. Odeslat  E-maily 46

H. Upravit data 48

III. Nastavení 56

IV. Specifikace 72

V. Dodatek 73
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 





 

I. Instalace 
 

A. Složky produktu  
I. Lookin'Body120 se skládá z následujících součástí. Ujistěte se, že jsou přítomny 

všechny následující komponenty. 

 
* Před instalací zkontrolujte všechny komponenty Lookin'Body120, zda neobsahují vady.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

* Lookin’Body120 balení (A) 
 

① Lookin’Body120 instalační CD 1 EA 
 

② Lookin’Body120 instalační manuál 1 EA 
 

③ Hardware klíč 1 EA 
 

④ USB kabel 1 EA 
 

B. Systémové požadavky 
 

- Operační systém: Microsoft Windows XP SP3 / Windows Vista SP1 / Windows 7 

(32bit / 64bit) / Windows 8 (32bit / 64bit) 

- Procesor: Doporučený procesor 1,7 GHz nebo rychlejší 

- Pevný disk: 1 GB nebo více volného místa na pevném disku 

- Paměť: 1 GB RAM nebo vyšší 

- Rozlišení: 1024 x 768 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

5



 

C. Pokyny k instalaci  
* Následující pokyny jsou založeny na operačním systému Windows 7. Vaše obrazovka 
se může lišit v závislosti na operačním systému, který používáte. 

 

1. Instalace Lookin‘Body  
1) Vložte instalační CD Lookin'Body120 (②) and vyčkejte na spuštění průvodce 

InstallShied. 
  

* Pokud se níže uvedená obrazovka nezobrazí automaticky, klikněte na Tento počítač> Jednotka CD a 
spusťte soubor 'Lookin'Body120_Setup.exe'.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
6 



 
*Při připojování Lookin'Body k InBody pomocí kabelu USB nebo Bluetooth zapojte kabel USB nebo 
Lookin'Body Bluetooth Dongle (InBT-USB) do portu USB počítače.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
2) Po zobrazení výzvy stiskněte tlačítko [Next]. Začne se instalace Lookin'Body120. 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

7 



 

3) Po přečtení a přečtení licenční smlouvy vyberte možnost „Souhlasím s 

podmínkami licenční smlouvy“ a poté stiskněte tlačítko [Next].  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

4) Počkejte, až se program nainstaluje. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

8 



 
5) Když se zobrazí níže uvedená obrazovka, stisknutím tlačítka [Extract] 
rozbalíte instalační soubory Lookin'Body Bluetooth Dongle (InBT-USB).  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

6) Po extrahování/výtahu instalačních souborů pokračujte v instalaci stisknutím 
tlačítka [Next]. 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

9 



 
7) Pokračujte stisknutím tlačítka [Finish]. 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10 



 
8) Po instalaci aplikace Lookin'Body budete vyzváni k restartování počítače. 
Restartujte počítač, aby správně fungoval Lookin'Body. Stisknutím [Finish] ukončíte 
Průvodce InstallShield. 

  
* Pokud vyberete „Ne, restartuji počítač později.“, Lookin'Body120 nemusí fungovat správně.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

9) Po restartování počítače, dvojitým kliknutím na ikonu Lookin'Body120 
na ploše spusťte Lookin'Body120. 
 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
11 



 

10) Až budete vyzváni, připojte pevný klíč [Hardlock Key] (③) z krabice 

Lookin'Body120 k portu USB v počítači. Poté stiskněte tlačítko [OK]. 
 

 
* Pokud váš model InBody podporuje připojení Bluetooth, dodaný hardwarový klíč Bluetooth bude 
také fungovat jako pevný klíč.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

11) Jakmile je aktivována funkce Lookin'Body120, objeví se následující vyskakovací 
okno.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

12 



 
12) Po aktivaci funkce Lookin'Body120 vyberte zemi, jazyk, jednotku a formát data 
a poté stiskněte tlačítko [OK]. 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

13) Vyberte model InBody pro připojení k Lookin'Body120. 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

13 



 
2. Připojení k InBody  
* Následující pokyny jsou založeny na metodě připojení kabelem USB. Vaše 

obrazovka se může lišit v závislosti na způsobu připojení, který používáte. 

 
1)  Způsoby připojení se liší podle vybraného modelu InBody. Vyberte způsob 

připojení a pokračujte. 
 

* Chcete-li použít Lookin'Body120 bez připojení k InBody, stiskněte tlačítko [X] v pravém horním 
rohu. 
* Podrobnější informace o připojení InBody najdete v 'V. Dodatek 'této příručky 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

14 



 
2) Zkontrolujte seznam podle pokynů č. 3 a poté stiskněte tlačítko [Next]. 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

15 



 
3) Podle pokynů připojte Lookin'Body k InBody a poté stiskněte tlačítko [Next]. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

16 



 

4) Objeví se vyskakovací okno pro kontrolu spojení s InBody. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

17 



 
5) Pokud je InBody úspěšně připojeno k Lookin'Body, objeví se následující 
vyskakovací okno. 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

6) Úspěšně jste připojili InBody k Lookin'Body. Pokračujte stisknutím tlačítka 
[Done]. 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

18 



 

II. Funkce  
A. Registrujte nového člena  

1. Registrace nového člena  
1) V horním menu stiskněte tlačítko [Registrovat nový]. 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
19 



 
2) Zadejte všechny požadované informace k registraci nového člena. 
 

* ID bude automaticky přiděleno, pokud je pro „Auto-přiřazení ID“ vybráno „Ano“. 
* Nepovinné informace nejsou vyžadovány pro registraci nového člena. Chcete-li zadat volitelné 
informace, stiskněte tlačítko [Zobrazit].  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

20 



 
3) Stiskněte tlačítko [Registrovat]. Člen bude zaregistrován. 
 
* Pokud je vybráno „Spusťte test InBody ihned po registraci.“ v levém dolním rohu, po registraci člena 
se přesunete přímo do nabídky InBody Test. 
* Stisknutím tlačítka [Tisk formuláře] vytisknete registrační formulář, který umožňuje členům zapsat si 
své informace.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 
21 



 
2. Registrujte více členů najednou 
1) Stiskněte tlačítko [Nastavení] v horní nabídce. 
 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2) Stiskněte tlačítko [15. Importovat údaje o registraci skupiny jako Excel].  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
22 



 
3) Postupujte podle pokynů a zadejte data do souboru Excel 
'LBGroupRegistration.xls'.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
* Obrázek níže je snímek obrazovky 'LBGroupRegistration.xls'.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
* Lookin'Body120 podporuje Microsoft Excel 2003 až 2013. 'LBGroupRegistration.xls' nemusí 
být kompatibilní s jinými verzemi Excelu. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

23 



 
4) Stiskněte tlačítko [Import LBGroupRegistration.xls]. Členové 
'LBGroupRegistration.xls' budou zaregistrováni na Lookin'Body.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
5) Po úspěšném zaregistrování všech členů se zobrazí níže uvedené vyskakovací 
okno.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

24 



 

B. Vyberte člena 

1. Hledání podle jména nebo ID  
1) Zadejte jméno nebo ID člena, kterého chcete najít. Poté stiskněte tlačítko [Hledat].  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

2) Hledaní členové se zobrazí níže. Stisknutím zaškrtávacího políčka vlevo 
vyberte konkrétní členy. Vybraní členové budou zvýrazněni. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

25 



 
2. Hledání podle data testu InBody 
1) Klikněte na vyhledávací pole. Objeví se dnešní datum. Kliknutím na datum 
ho upravte podle potřeby a poté stiskněte tlačítko [Hledat].  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
26 



 
2) Níže se zobrazí členové, kteří provedli test InBody v určený den, nebo během 
hledaného časového období. Stisknutím zaškrtávacího políčka vlevo vyberte 
konkrétní členy. Vybraní členové budou zvýrazněni. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
27 



 
3. Hledání pomocí tlačítka [Zobrazit vše].  
1) Stiskněte tlačítko [Zobrazit vše] v horní nabídce. Všichni registrovaní 
členové na Lookin'Body120 se objeví níže.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2) Stisknutím zaškrtávacího políčka vlevo vyberte konkrétní členy. Vybraní 
členové budou zvýrazněni. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

28 



 

C. Test InBody  
1. Test vybraného konkrétního člena  

1) Vyberte člena a stisknutím tlačítka [InBody] zahajte test InBody.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
2) Začněte naboso na InBody.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

29 



 
3)  Po dokončení testu InBody se zobrazí níže uvedené vyskakovací okno.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2. Výběr více členů k testování  
1) Vyberte členy a poté stiskněte tlačítko [InBody Test].  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

30 



 
2) Dejte pokyn zvýrazněnému členovi, aby si stoupl naboso na InBody a začne jeho 
Test InBody. 
* Chcete-li otestovat jiného člena, zvýrazněte jej kliknutím na člena v seznamu. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

3) Po dokončení testu InBody se zobrazí níže uvedené vyskakovací okno.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

31 



 
4) Kliknutím na jiného člena otestujete. Pokračujte kroky 2-3 a otestujte zbývající 
členy.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

3. Test bez výběru člena  
1) Spusťte Lookin'Body120. 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

32 



 
2) Test na InBody. 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3) Po dokončení testu InBody se na Lookin'Body objeví vyskakovací okno. 
Zadejte všechny požadované informace a stiskněte tlačítko [Uložit]. Výsledky testu 
InBody budou uloženy.  
* Testy v Self Mode bez věku a pohlaví nelze uložit do Lookin'Body.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

33 



 

D. Test krevního tlaku  
* Tlačítko [Test krevního tlaku] se objeví, pouze pokud je monitor krevního tlaku 
připojen k InBody a InBody je připojeno k Lookin'Body. * Vždy připojte monitor 
krevního tlaku BIOSPACE. 

 

1. Test výběrem konkrétního člena  
1) Vyberte člena a poté stiskněte tlačítko [Test krevního tlaku]. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

34 



 
2) Stisknutím tlačítka [Start] na monitoru krevního tlaku zahájíte test.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

35 



 
3) Po dokončení testu krevního tlaku se zobrazí níže uvedené vyskakovací okno.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

2. Výběr více členů k testování  
1) Vyberte členy a poté stiskněte tlačítko [Test krevního tlaku]. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

36 



 
2) Stiskněte tlačítko [Start] na monitoru krevního tlaku. Začne se test krevního tlaku 

zvýrazněného člena. 
* Chcete-li otestovat jiného člena, zvýrazněte jej kliknutím na člena v seznamu.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
3) Po dokončení testu krevního tlaku se zobrazí níže uvedené vyskakovací okno.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

37 



 
4) Klikněte na jiného člena pro další test. Pokračujte kroky 2) – 3) a otestujte 
zbývající členy.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

E. Zdravotní zpráva 

1. InBody zpráva o zdraví  
1) Stisknutím tlačítka [InBody] vedle člena zobrazíte jeho/její zprávu o výsledcích.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

38 



 
2) Objeví se vyskakovací okno se zprávou o stavu vašich výsledků InBody.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
① Tlačítka [Aktuální], [Celkové]: Pokud stisknete tlačítko [Aktuální], grafy zobrazí 
posledních 14 výsledků testu. Pokud stisknete tlačítko [Celkové], grafy zobrazí 
všechny výsledky testu. 

 

② Tlačítko [Skrýt interpretaci] / [Zobrazit interpretaci]: Stiskněte pro skrytí / 
zobrazení interpretace výsledků pod grafy. 

 

③ Tlačítko [List s výsledky Historie složení těla]: Zobrazení nebo tisk listu 

výsledků historie složení těla. 
 

④ Tlačítko [List s výsledky InBody]: Zobrazení nebo tisk listu výsledků InBody. 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

39 



 
2. Zpráva o stavu krevního tlaku  

1) Stisknutím tlačítka [Krevní tlak] vedle člena zobrazíte jeho zprávu o zdraví.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

2) Objeví se vyskakovací okno se zprávou o stavu krevního tlaku.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

① Tlačítko [Aktuální], [Celkové]: Pokud stisknete tlačítko [Aktuální], grafy 

zobrazí posledních 14 výsledků testu. Pokud stisknete tlačítko [Celkové], grafy 

zobrazí všechny výsledky testů. 

 
40



 
② Tlačítko [List s výsledky krevního tlaku]: Zobrazení nebo tisk listu s 

výsledky krevního tlaku. 

 

 

3. Zdravotní zprava i glukóze v krvi 
1) Stisknutím tlačítka [Glukóza v krvi] vedle člena zobrazíte jeho zprávu o zdraví.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

41 



 
2) Objeví se vyskakovací okno se zprávou o stavu glukózy v krvi.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

①Tlačítko [Aktuální], [Celkové]: Pokud stisknete tlačítko [Akuální], grafy zobrazí 
posledních 14 výsledků testu. Pokud stisknete tlačítko [Celkové], grafy zobrazí 
všechny výsledky testu. 

 

② Tlačítko [List s výsledky krevní glukózy]: Zobrazení nebo tisk listu 
výsledků krevní glukózy. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
42 



 

F. Tisk výsledných listů  
1. Ruční tisk  

1) Vyhledejte a vyberte požadovaného člena a poté stiskněte tlačítko [Tisk].  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 

43 



 
2) Stisknutím tlačítka [Zahájit tisk] vytiskněte list s výsledky pro zvýrazněné členy. 

Podrobnosti o typu výsledkového listu a počtu vytištěných kopií jsou uvedeny 
vpravo pod „Příručkou uživatele“. 

* Typ výsledkového listu a počet kopií lze změnit v nastavení.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

44 



 
2. Automatický tisk  

1) Po dokončení testu InBody se zobrazí níže uvedené vyskakovací okno. Po 

dokončení testu se automaticky vytiskne výsledkový list. Typ výsledkového listu a 
počet kopií se také objeví na obrazovce. 

* Typ výsledkového listu a počet kopií lze změnit v nastavení.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

45 



 

G. Odesílání e-mailů  
1. Vyhledejte a vyberte člena a poté stiskněte tlačítko [E-mail].  
* Pokud e-mailová adresa vybraného člena není uložena, stisknutím tlačítka [Informace o členu] zadejte 
e-mailovou adresu.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

2. Stiskněte tlačítko [Upravit].  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

46 



 
3. Chcete-li připojit výsledkový list, stiskněte tlačítko [Připojit] a vyberte typ 
výsledkového listu.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
4. Stisknutím tlačítka [Odeslat] odešlete e-mail.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

47 



 

H. Upravit data  
1. Informace o členovi 
1) Vyhledejte a vyberte člena a poté stiskněte tlačítko [Upravit].  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

2) Stiskněte tlačítko [Informace o členu] ve spuštěném seznamu, který se objeví.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

48 



 
3) Na obrazovce níže upravte, odstraňte nebo zadejte informace o členech podobně 
jako v Excelu.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
4) Po úpravě dat uložte změny stisknutím tlačítka [Uložit].  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

49 



 
2. Výsledky testu InBody  
1) Vyhledejte a vyberte člena a poté stiskněte tlačítko [Upravit].  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
2) Ve spuštěném seznamu stiskněte tlačítko [InBody].  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 

50 



 
3) Na obrazovce níže upravte datum, čas testu InBody Test, nebo vymažte 
výsledky testu podobné Excelu.  
* Aktuální výsledky testů nelze přidat ani upravit.    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4) Po úpravě dat uložte změny stisknutím tlačítka [Uložit].  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

51 



 
3. Výsledky testu krevního tlaku  
1) Vyhledejte a vyberte člena a poté stiskněte tlačítko [Upravit].  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
2) Ve spuštěném seznamu stiskněte tlačítko [Krevní tlak].  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 

52 



 
3) Na obrazovce níže upravte, odstraňte, nebo zadejte výsledky testu krevního 
tlaku podobné Excelu.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4) Po úpravě dat uložte změny stisknutím tlačítka [Uložit].  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
53 



 
4. Výsledky testu na glukózu v krvi 
1) Vyhledejte a vyberte člena a poté stiskněte tlačítko [Upravit].  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

2) Ve spuštěném seznamu stiskněte tlačítko [Glukóza v krvi].  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 

54 



 
3) Na obrazovce níže upravte, odstraňte, nebo zadejte výsledky testu hladiny 
glukózy v krvi podobné Excelu.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4) Po úpravě dat uložte změny stisknutím tlačítka [Uložit].  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
55 



 

III. Nastavení 

Stisknutím tlačítka [Nastavení] přejděte do níže uvedené nabídky. 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

56 



 
1. Typy výsledkových listů / Typy papíru / Možnosti tisku / Tiskárna / Možnosti 

automatického tisku  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

①Typy výsledkových listů: Vyberte typ(y) výsledkových listů, které chcete 

vytisknout. Stisknutím tlačítka [Příklad] zobrazíte list s ukázkami výsledků. 
 

 

57 



 

②Typ papíru: Vyberte typ papíru, na který chcete vytisknout vybrané listy výsledků. 
 
 

③Tiskové zarovnání: Upravte zarovnání tisku. 
 
 

④Počet kopií: Vyberte počet kopií, které chcete vytisknout. 
 
 

⑤Tiskárna: Vyberte tiskárnu, kterou chcete použít 
 
 

⑥Možnost automatického tisku: Vyberte, zda se mají tisknout listy s výsledky 

automaticky po každém testu InBody. 

 

 

2. Výstupy/Interpretace výsledného listu  
Zaškrtněte políčko vlevo pro výběr výstupů /vysvětlení vytištěných na výsledkovém 
listu.  
* Pokud výsledkový list pro děti je vybrán [01.Typy výsledkových listů / Typy papíru / Možnosti 
tisku / Tiskárna / Možnosti automatického tisku] v nastavení, výstupy/vysvětlení pro výsledkový list 
pro děti lze vybrat také.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
58 



 
3. Vlastní logo na výsledném listu  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

①Načíst logo z InBody: Pokud je InBody připojeno k Lookin'Body, vyberte: Načíst 

logo z InBody “a importujte logo použité na InBody. 
 
 
 

②Textové logo: Zadejte vlastní text jako logo. 
 
 

③Žádné logo: Logo nebude vytištěno na výsledkovém listu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
59 



 
4. Normální rozsah  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

①Normální rozsah / ideální hodnota BMI: Nastavte normální rozsah pro BMI a 
ideální hodnotu BMI. 
 
②Normální rozsah procenta tělesného tuku: Nastavte normální rozsah pro procento 
tělesného tuku. 
 
③Normální rozsah poměru pasu a boků (WHR): Nastavte normální rozsah pro poměr 
pasu a boků (WHR). 
 
④Standardní křivka růstu dítěte: Při tisku výsledného listu pro děti, vyberte standardní 
křivku růstu dítěte pro růstový graf. 

 

60



 

5. Možnosti e-mailu  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Chcete-li odesílat e-maily pomocí účtu poskytovaného systémem BIOSPACE, 
vyberte možnost „InBody účet“. Chcete-li odesílat e-maily pomocí osobního účtu, 
vyberte možnost „Uživatelský účet“ a zadejte informace o svém e-mailovém účtu. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
61 



 
6. Země/Jazyk/Jednotky/Formát data/Heslo  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

①Země: vyberte zemi. 
 

 

②Jazyk: vyberte jazyk. 
 

 

③Jednotky: Vyberte měřicí jednotky pro výsledky zkoušek. 
 

 

④Formát data: vyberte formát. 
 

 

⑤Nastavit heslo pro nastavení: Nastavte heslo, které zabrání neoprávněnému přístupu 
k nastavení. 

 

 

⑥Nastavit hlavní heslo: Nastavit hlavní heslo pro zvýšení bezpečnosti dat. Heslo je 

vyžadováno při exportu nebo zálohování dat. 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

62 



 
9. Sdílení dat  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Připojené počítače k Lookin'Body mohou sdílet data. Připojené počítače musí 
označit jeden počítač jako serverový počítač. 

* Brána Windows Firewall může zabránit správnému fungování sdílení dat. Vypněte bránu Windows 
Firewall podle pokynů níže. BIOSPACE nenese odpovědnost za žádné problémy, které vzniknou vypnutím 
brány Windows Firewall. 

 
1) Klikněte na „Systém a zabezpečení“ na ovládacím panelu.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

63 



 
2) Klikněte na „Brána Windows Firewall“.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

. 

3) V nabídce vlevo klikněte na „Zapnout nebo vypnout bránu Windows Firewall“.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

64 



 

4) Vyberte „Vypnout bránu Windows Firewall (nedoporučuje se)“ a poté stiskněte 
tlačítko [OK].  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10. Export dat jako soubory CSV/Image (obraz)  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Exportujte výsledky testu jako soubory CSV /obrazové soubory. 

 
 
 
 
 
 

 
65 



 
11. Informace o zákaznickém servisu  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
Uložte informace o poskytovateli zákaznických služeb pro budoucí použití. 

 
12. Automatické uzamčení  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nastavte automatický zámek, chcete-li zabránit neoprávněnému použití. Obrazovka 
se po stanovené době automaticky uzamkne a pro odemknutí obrazovky bude 
vyžadováno heslo. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

66 



 
13. Programové a počítačové informace/historie aktualizací  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zkontrolujte verzi programu, název počítače a IP adresu a historii aktualizací. 

 

14. Export dat jako Excel  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Exportujte data uložená v Lookin'Body jako Excel. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
67 



 
15. Import dat registrované skupiny jako Excel  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zaregistrujte skupinu členů zadáním informací o členech do poskytnutého 

souboru Lookin'Body Excel a importem uvedeného souboru do Lookin'Body. 

 
* Obrázek níže je snímek obrazovky 'LBGroupRegistration.xls'.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
* Lookin'Body120 podporuje Microsoft Excel 2003 až 2013. 'LBGroupRegistration.xls' nemusí 
být kompatibilní s jinými verzemi Excelu. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

68 



 
16. Průvodce opětovnou instalací   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Chcete-li znovu nainstalovat software Lookin'Body, 
1) Připojte USB Thumb Drive (minimálně 500 MB volného místa) k cílovému 
počítači. 
2) Stisknutím tlačítka [Uložit instalační soubor / data] uložte instalační soubory a 
data na USB. Oba se automaticky uloží do složky „LookinBody120_Backup“. 
3) Vyjměte jednotku USB Thumb Drive a připojte ji k cílovému počítači. 
4) Otevřete složku „LookinBody120_Backup“ z USB Thumb Drive. 
5) Spusťte 'Lookin'Body120_Setup.exe' a spusťte přeinstalaci Lookin'Body. 
6) Když k tomu budete vyzváni, zapojte klíč zámku. 
7) Podle pokynů na obrazovce dokončete opětovnou instalaci a obnovu dat. 

 
17. Zálohování data  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Stisknutím tlačítka [Záloha dat] zálohujte data Lookin'Body. Data lze použít při 
přeformátování, přenosu dat nebo přeinstalování aplikace Lookin'tBody. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

69 



 
18. Obnova/import dat  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Obnovte data z předchozího záložního souboru Lookin'Body. 

 

19. Dočasná data  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Výsledky, kterým chybí požadované informace, které mají být uloženy jako výsledek 
do Lookin'Body, jsou zde dočasně uloženy. Zadejte chybějící požadované informace, 
které chcete uložit do Lookin'Body. 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

70 



 
20. Import dat z předchozího Lookin'Body  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Importujte data z Lookin'Body110 (vyšší než Ver.11), Lookin'Body Basic (vyšší 
než Ver.N07) nebo Lookin'Body 3.0 (vyšší než Ver.55) do Lookin'Body120. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
71 



 

IV. Specifikace  
A. Lookin'Body120 
1. Funkce 
 

Správa členů 
Uložit, hledat, upravovat informace o členech 

 

Tisk listů s výsledky a e-mail  

 
 

Složení těla Zobrazení údajů o složení těla 
 

Správa dat Spravovat data 
 

 Po připojení k monitoru krevního tlaku od Biospace Co., Ltd uložte výsledky testu 
 

 Ltd 
 

Test krevního tlaku Výsledky vstupního krevního tlaku 
 

Správa dat Zobrazení nebo úprava dat 
 

 Interpretace výsledků krevního tlaku 
 

 Správa dat 
 

 Výsledky vstupního testu hladiny glukózy v krvi 
 

Test na glukózu v krvi Zobrazení nebo úprava dat 
 

Správa dat Interpretace výsledků hladiny glukózy v krvi 
 

 Správa dat 
 

 Sdílení dat (pro počítače ve stejné síti) 
 

 Export dat jako soubory CSV /obrázkové soubory 
 

Další funkce 
Lookin’Body S 

 

Automatické aktualizace  

 
 

 Export dat jako Excel 
 

 Zálohování a obnova dat 
 

 List s výsledky InBody 
 

 - List s výsledky InBody 
 

 - List s výsledky InBody pro děti 
 

 - List s výsledky InBody a historií tělesného složení 
 

Výsledkový list - Interpretace výsledků InBody 
 

 List s výsledky krevního tlaku 
  

- List s výsledky krevního tlaku 

List s výsledky hladiny glukózy v krvi 

- List s výsledky hladiny glukózy v krvi 

 

 

1. Systémové požadavky 
 

Operační systém Microsoft Windows XP SP3/ Windows Vista SP1/ Windows 7 (32bit/64bit)/ 

 Windows 8 (32bit/64bit) 

Procesor 1,7GHz nebo rychlejší  

Pevný disk 1GB nebo více HDD volného místa 

Paměť 1GB RAM nebo více 

Rozlišení 1024 x 768 

Vstupní zařízení Klávesnice, myš 

Způsob připojení Sériové (RS-232C) 
 USB 
 LAN 
 Wi-Fi 

 Bluetooth 

* Specifikace lze změnit bez předchozího upozornění. 

 72  



 
B. Lookin'Body Bluetooth Dongle (InBT-USB) 

 

Verze USB Podporuje plnou rychlost USB 2.0 

Verze Bluetooth  Bluetooth verze 2.1 + EDR, třída 1 

Typ antény Vložená anténa 

Rozsah frekvencí 2.4GHz ISM 

Provozní rozsah Až 100m bez rušení, 10-20m pro vnitřní použití s rušení 

Intenzita přenosu +17 dBm 

Intenzita příjmu -86 dBm 

Podpůrná služba Serial Port Protocol (SPP), Dial-up Networking Profile (DUN), OBEX Object Push, 
 Profile (OPP), OBEX File Transfer Profile (FTP), Human Interface Device Profile 
 (HID), Phone Book Access Profile (PBAP), Health Device Profile (HDP), Device 

 Identification Profile (DI), Service Discovery Protocol (SDP) 

 

 

V. Dodatek  
A. Připojení Lookin'Body120 k InBody570 

(sériové připojení)  
*Sériový kabel je volitelný.  

1) Připojte sériový kabel k určenému portu na zadní straně InBody.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
* Pokud váš počítač nebo notebook nemá sériový port, možná budete muset použít převodník ze 
sériového na USB. Připojte sériový kabel k převodníku sériového na USB a druhý konec sériového 
kabelu zapojte do určeného portu na zadní straně zařízení InBody. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

73 



 
* Pokud USB port sériového portu počítače nebo notebooku není správné, možná budete muset 
použít převodník ze sériového na USB nebo převodník sériového USB portu. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

2) Druhý konec sériového kabelu zapojte do sériového portu počítače nebo 
notebooku.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
* Při použití převaděče ze sériového na USB připojte konec USB převaděče sériového na USB do 
portu USB počítače nebo notebooku.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

74 



 
3) Zkontrolujte, zda je připojení dokončeno jako na obrázku níže.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2. LAN  
1) Připojte počítač nebo notebook k vaší internetové síti. 
2) Připojte InBody ke stejné internetové síti pomocí [LAN (kabel)]. Přejděte do 
nabídky správce InBody → [Nastavení] → [16. Možnosti internetu]. 

* InBody a počítač nebo notebook musí být připojeny ke stejné síti.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

75 



 
3) Zkontrolujte InBody IP podle obrázku níže.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

4) Při instalaci Lookin'Body120 zadejte IP svého InBody, pokud se zobrazí 
obrazovka níže.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

76 



 
5) Stisknutím tlačítka [Další] zkontrolujte spojení s InBody.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

6) Pokud je InBody připojeno k Lookin'Body, objeví se níže vyskakovací okno.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

77 



 
3. USB  
1) Zapojte konec USB slave z USB kabelu do určeného portu na zadní straně 
InBody.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
2) Připojte hostitelský konec kabelu USB k USB portu počítače nebo notebooku.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

78 



 
3) Zkontrolujte, zda je připojení dokončeno jako na obrázku níže.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

79 



 
4. Bluetooth  
1) Při instalaci Lookin'Body120 připojte Lookin'Body Bluetooth Dongle (InBT-USB) 
k USB portu počítače nebo notebooku, jakmile se zobrazí obrazovka níže.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

80 



 
2) Vyberte „Bluetooth“ a poté stiskněte tlačítko [Další], pokud se objeví níže 
uvedená obrazovka.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3)  Počkejte, než Lookin'Body vyhledá InBody pro připojení. Vyberte ze seznamu 
InBody, ke kterému se chcete připojit, a poté stiskněte tlačítko [Další].  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

81 



 
* Chcete-li zkontrolovat Bluetooth ID zařízení InBody, přejděte do nabídky správce InBody → 

[Nastavení] → [17. Bluetooth]. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4) Když je InBody připojeno k Lookin'Body, objeví se níže vyskakovací okno.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

82 



 
5. Wi-Fi  

1) Připojte počítač nebo notebook k internetu. 
2) Připojte InBody k internetu pomocí [Wi-Fi (bezdrátový)]. Přejděte do nabídky 
správce InBody → [Nastavení] → [16. Možnosti internetu]. 
 
* InBody a počítač nebo notebook musí být připojeny ke stejné síti.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3) Zkontrolujte IP InBody podle obrázku níže.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

83 



 
4) Při instalaci Lookin'Body120 zadejte IP svého InBody, když se zobrazí obrazovka 
níže.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

84 



 
5) Stisknutím tlačítka [Další] zkontrolujte spojení s InBody.   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

6) Když je InBody připojen k Lookin'Body, objeví se níže vyskakovací okno.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

85 


